УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественных обсуждений проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
Дата размещения уведомления (начало проведения общественных обсуждений проектов Программ профилактики):

                                    1 октября 2024 г.__________________________________
Дата завершения проведения общественных обсуждений проектов Программ профилактики:  1 ноября 2024 г._________________________________________
Ответственный исполнитель:

___________   Мавровский В.Е.____________________________________________
Настоящим извещаем о проведении общественных обсуждений и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля

Сроки приема замечаний и предложений:
с «1» октября по «1» ноября 2024 года.

Дата, время и место заседания общественной комиссии:
06.11.2024 в 11-00 актовый зал администрации Магинского сельского поселения

Почтовый адрес для приема замечаний и предложений:
682450, Хабаровский край, Николаевский район, п. Маго, ул. Советская, д.53
Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:
_______mago2023@yandex.ru___________________________________________
Информация о результатах проведения общественных обсуждений будет размещена на официальном сайте «маго.рф» не позднее «11»  ноября 2024 года.